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Vysoká škola polytechnická Jihlava 

č. j.: VSPJ/01673/2021, PID: 21/01919 

. 

 

Zápis o průběhu a výsledku voleb do Akademického senátu VŠPJ  

na tříleté funkční období od 23. května 2021 do 22. května 2024 

 

Datum a místo konání voleb: 4. a 5. května 2021, elektronická forma v IS VŠPJ 

 

Počet oprávněných voličů: 

akademická komora  125 

studentská komora      1 727 

celkem oprávněných voličů 1 852 

 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 

akademická komora  108, z toho neplatných 0 

studentská komora    406, z toho neplatných 0 

celkem 514, z toho neplatných 0 

 

 

Voleb se zúčastnilo celkem  27,8 % oprávněných voličů. 

 

Počet hlasů z platných odevzdaných hlasovacích lístků pro jednotlivé kandidátky: 

 

akademická komora (pořadí abecedně) 

 

Poř. č. Příjmení a jméno Katedra Počet 

hlasů 

1 Černá Martina, Mgr., Ph.D. Katedra sociální práce 52 

2 Dostál Jakub, Ing., Ph.D. Katedra ekonomických studií 43 

3 Dvořák Karel, Ing. Bc., Ph.D. Katedra technických studií 44 

4 Dvořáková Stanislava, Ing., Ph.D. Katedra matematiky 49 

5 Görnerová Lenka, PhDr., PhD. Katedra zdravotnických studií 43 

6 Chalupová Martina, Ing., Ph.D. Katedra ekonomických studií 40 

7 Janoušková Eva, RNDr., Ph.D. Katedra cestovního ruchu 63 

8 Kuncová Martina, Ing., Ph.D. Katedra ekonomických studií 49 

9 Nováková Lada, PhDr., PhD. Katedra zdravotnických studií 40 

10 Přibyl Antonín, Mgr. Katedra technických studií 37 

11 Rojík Stanislav, Ing., Ph.D. Katedra ekonomických studií 29 

12 Šimánková Hornová Blanka, Ing. Mgr., Ph.D. Katedra cestovního ruchu 36 

13 Vojáčková Hana, Mgr., Ph.D. Katedra technických studií 65 
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studentská komora (pořadí abecedně) 

 

Poř. č. Příjmení a jméno Obor Rok narození Počet hlasů 

1 Belova Anna Cestovní ruch 2001 71 

2 Beránková Lenka Finance a řízení 2000 66 

3 Drábiková Lenka Porodní asistentka 1990 63 

4 Hajník Šimon Cestovní ruch 1997 124 

5 Hruška Vít Zdravotně sociální pracovník 2000 85 

6 Krčmářová Veronika Všeobecná sestra 2000 91 

7 Krejčová Karolína Všeobecná sestra 2001 87 

8 Lasáková Zuzana Porodní asistentka 2000 101 

9 Matoušek Patrik Finance a řízení 1998 67 

10 Piskačová Michaela Zdravotně sociální pracovník 1997 51 

11 Smejkalová Tereza Zdravotně sociální pracovník 2000 85 

12 Wolf Petr Aplikovaná informatika 1998 91 

13 Zhalel Adiya Cestovní ruch 2000 105 

 

Výsledky voleb do Akademického senátu VŠPJ: 

Do akademické komory bylo zvoleno deset kandidátů s nejvyšším počtem získaných hlasů, v pořadí 

další tři jsou náhradníci. 

 

Poř. č. Příjmení a jméno Katedra Počet 

hlasů 

1 Vojáčková Hana, Mgr., Ph.D. Katedra technických studií 65 

2 Janoušková Eva, RNDr., Ph.D. Katedra cestovního ruchu 63 

3 Černá Martina, Mgr., Ph.D. Katedra sociální práce 52 

4 – 5 Dvořáková Stanislava, Ing., Ph.D. Katedra matematiky 49 

4 – 5 Kuncová Martina, Ing., Ph.D. Katedra ekonomických studií 49 

6 Dvořák Karel, Ing. Bc., Ph.D. Katedra technických studií 44 

7 – 8  Dostál Jakub, Ing., Ph.D. Katedra ekonomických studií 43 

7 – 8 Görnerová Lenka, PhDr., PhD. Katedra zdravotnických studií 43 

9 – 10 Chalupová Martina, Ing., Ph.D. Katedra ekonomických studií 40 

9 – 10 Nováková Lada, PhDr., PhD. Katedra zdravotnických studií 40 

11 Přibyl Antonín, Mgr. Katedra technických studií 37 

12 Šimánková Hornová Blanka, Ing. Mgr., Ph.D. Katedra cestovního ruchu 36 

13 Rojík Stanislav, Ing., Ph.D. Katedra ekonomických studií 29 

 

Do studentské komory bylo zvoleno pět kandidátů s nejvyšším počtem získaných hlasů, v pořadí 

další tři jsou náhradníci. 

 

Poř. č. Příjmení a jméno Obor Rok narození Počet hlasů 

1 Hajník Šimon Cestovní ruch 1997 124 

2 Zhalel Adiya Cestovní ruch 2000 105 

3 Lasáková Zuzana Porodní asistentka 2000 101 

4 – 5  Krčmářová Veronika Všeobecná sestra 2000 91 

4 – 5 Wolf Petr Aplikovaná informatika 1998 91 

6 Krejčová Karolína Všeobecná sestra 2001 87 

7 – 8  Hruška Vít Zdravotně sociální pracovník 2000 85 

7 – 8 Smejkalová Tereza Zdravotně sociální pracovník 2000 85 
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V průběhu voleb komise nezaznamenala žádné stížnosti ani formální či jiné nedostatky. 

Volby proběhly v souladu s vnitřními předpisy VŠPJ. Volby jsou platné. 

 

Zápis je vyhotoven ve 2 originálech, 1 vyhotovení se předává rektorovi VŠPJ a 1 vyhotovení 

předsedovi Akademického senátu VŠPJ. 

 

 

 

V Jihlavě, dne 5. května 2021 

 

 

Za volební komisi: 

  

                      

Předseda       Ing. Simona Činčalová, Ph.D podpis  ……………………. 

Členové        Ing. Martina Drašarová, Ph.D. podpis …………………… 

                     Mgr. Jana Gabrielová, PhD. podpis …………………… 

                     PaedDr. František Smrčka, Ph.D. podpis …………………… 

                     Petr Staněk podpis …………………… 

                     Michal Vacho podpis …………………… 

 

 

 


